日医発第 1880号（健Ⅱ）

令和６年１月 23日

都道府県医師会 担当理事 殿

                           日本医師会

                            常任理事 黒瀨 巌

（公印省略）

日本医師会・日本がん登録協議会共催シンポジウム

「がん登録の社会への貢献」の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、日本がん登録協議会と本会の共催により、標記シンポジウムを下記のとお

り開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

ご参加については、日本がん登録協議会ホームページにて申込みいただきますよう、

よろしくお願いいたします。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知のうえ、郡市区医師会、

貴会会員に対する周知方について、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

➢ 日時 ：2024年2月18日（日）14：00～17：00（オンデマンド配信：2/22～3/22（予定））

➢ テーマ： がん登録の社会への貢献

➢ 会場 ：国立がん研究センター大会議室（新研究棟 1階）

現地参加またはオンデマンド配信：2月 22日（木）～3月 22日（金）（予定）

➢ 申込フォーム： https://forms.gle/sMVTFvoT316JDUoKA

申込期限（参加費支払期限）：2024年2月13日（火）

➢ 参加費：2,000円（定員300名、要事前申し込み。オンデマンド配信希望者も同額）

➢ 備考：日本医師会生涯教育制度・単位付与はございません。

➢ 問合せ先

認定特定非営利活動法人日本がん登録協議会事務局

〒104-0061 東京都中央区銀座 8-19-18 第三東栄ビル 503

TEL: 03-3547-5992  FAX: 03-3547-5993 E-mail: contact@npo-jacr.jp

https://forms.gle/sMVTFvoT316JDUoKA
mailto:contact@npo-jacr.jp